

DISTRIKTSINFORMATION

DISTRIKTSINFORMATION

PRO Kronoberg

Oktober-november 2019

Till samtliga föreningar och samorganisationer i Kronobergs län

Händer på distriktet just Nu!

Distriktets höstmöte onsdagen den 23 oktober i Hovmantorp

Bifogar samtliga handlingar och deltagarförteckning över anmälda ombud och övriga funktionärer till distriktets höstmöte i Hovmantorp den 23 oktober. Listan är uppdaterad, några är avbokade och några kom inte med i utskrift men samtliga var anmälda men små problem med Hjördis bokningssida och utskrift eftersom vi snart byter medlemsregister. Jag hoppas och tror att alla anmälda nu kan se sina namn på listan. Bifogar PDF filer över handlingarna och deltagarförteckningslista ombud samt övriga deltagare.

Prisundersökning 2019

Nu har Riksorganisationen flaggat för ny prisundersökning 2019 och som kommer att äga rum onsdagen den 6 november med reservdag dagen efter. Jag vill att samtliga föreningar informerar sina konsumentansvariga eller ber någon/några volontärer i sin förening om hjälp med att genomföra prisundersökningen. Jag kommer att skicka material till dom föreningar som brukar göra undersökningen samt tar jag med några exemplar till höstmötet där man kan få av mig. Till övriga föreningar vill jag att Ni kontakta mig för antal exemplar (antal butiker) Ni ämnar genomföra prisundersökningen i och då skickar jag till er. Bifogas separata filer i ett eget mail.

Trippelskrapslotter

Jag har endast några få paket á 40 pack lotter kvar av 2019 års lotter och vill att Ni hör av Er om Ni vill ha fler paket innan dom nya 2020 års lotter kommer omkring den 20 november. Dessa lotter får Ni efter slutredovisning och dom kan Ni endast börja sälja efter den 1 december 2019. Behöver Ni lotter inför Era julmarknader och julbord kontakta mig Birgitta Landqvist 0470-233 47 så beställer jag. Redovisningen vill distriktet ha senast 1 december. Bifogar slutredovisningsblankett för 2019 års samt lista över hur många lotter Ni hämtat ut samt delårsredovisat.

Kurser som är på gång i distriktet

1. Inbjudan till Inspirationsdagen för körer torsdagen den 24 oktober. Anmälningdatum har gått ut så skynda med att kontakta ABF. Halvdag 100 kr
2. Trafikkurs den 11 november. Din anmälan vill ABF ha senast den 23 oktober. Heldag 200 kr. Då höstens kurser skickades ut var Tryckfelsniss framme och angav fel pris på kursen. Heldagar med lunch är 200 kr. Bifogar program för Trafikkursen som PDF fil.
3. Intressepolitik har jag inget datum ännu.

Motionskampen 1 maj-1 september

Vinnande föreningar blir : PRO Öja/Gemla 200 kr PRO Braås 200 kr PRO Lenhovda 200 kr

Vinnande deltagare är följande personer: Gunvor Karlsson Vislanda PRO 100 kr, Margitta Samuelsson PRO Öja/Gemla 100 kr, Kjell Blom PRO Ljungby 100 kr, Kristina Pettersson PRO Berga 100 kr, Curt Svensson Lessebo PRO 100 kr, Lilian Hellström PRO Alvesta 100 kr, Inger Frostensson PRO Älmhult 100 kr, Greta Johansson PRO Lenhovda 100 kr, Jan Witalisson PRO Braås 100 kr.

Allt betalas ut till respektive förening som får i uppdrag att betala ut till respektive deltagande medlem. TACK till Alla som deltagit i Motionskampen 2019. Mycket bra jobbat hälsar Friskvårdsansvarige Tonny N Gyllenhammar!

Final spelades i serieboule den 26 september

Lessebo PRO vinnare i PRO Kronoberg serietävling i boule 2019

Den 26 september 2019 avslutades PRO Kronobergs bouleserie med final mellan de fyra gruppsegrarna Hovmantorp, Lessebo, Markaryd och Vislanda. Älmhult PRO stod som arrangör och finalen avgjordes i inomhushallen, Älmhult. Alla fyra lagen har fått sina vinstpengar insatta till föreningens konto.

1. Lessebo	2000 kr
2. Vislanda	1 500 kr
3. Hovmantorp	1 000 kr
4. Markaryd	500 kr